

MatematikEvi Özel Öğretim Kursu YKS'de şampiyon çıkardı



■ MatematikEvi Özel Öğretim Kursu öğrencisi Yusuf Aslan Özaydın, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Sayısal'da Çorum birincisi oldu.
* HABERİ 2'DE



Baltacı Mehmet Paşa için Osmançık'ta anıt mezar yapılmak üzere çalışma başlatıldı.

Baltacı Mehmet Paşa için anıt mezar yapılacak

* HABERİ 4'DE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

Aşırı sıcaklara dikkat!

■ İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada güneş ve sıcak çarpmalarına karşı vatandaşlar uyarıldı.
* HABERİ 3'DE

23 TEMMUZ 2024 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

'Glütensiz beslenme sadece çölyak hastaları için değil, sağlıklı bireyler için de yararlı'

■ Çorum Çölyak Derneğini ziyaret eden Psikolog, Dahiliye Uzmanı, Yazar ve film yapımcısı Timur Harzadın, glütensiz beslenmenin sadece çölyak hastaları için değil, sağlıklı bireyler için de yararlı olabileceğini söyledi.
* HABERİ 8'DE



Dahiliye Uzmanı Timur Harzadın Çorum Çölyak Derneğini ziyaret etti.



Gazeteci ve Gastronomi Yazarı Talip Bayram

500 yıllık şifa deposu

■ Gazeteci ve Gastronomi Yazarı Talip Bayram, geleneksel düğün yemeği olan İskilip Yemeğinin pişirme sırlarını ve püf noktalarını derledi.
* HABERİ 4'DE



Ali Osman Özcanbaz

Ali Osman Özcanbaz hayatını kaybetti

■ Çorum Yumurta Pazarlama kurucularından, SGK'dan emekli Ali Osman Özcanbaz(87) hayatını kaybetti.
* HABERİ 10'DA

Adnan Özejder ve Hamit Kaplan caddelerinin asfaltı yenileniyor

■ Çorum Belediyesi, şehir genelinde kullanım ömrünü tamamlayan ve bozulan yollarda altyapı yenileme ve asfalt çalışmalarını hız kesmeden devam ediyor.
* HABERİ 6'DA



Çorum Belediyesi, şehrin önemli caddelerinde asfalt yenileme çalışmaları yapıyor.

Sönmez Yanardağ toprağa verildi



Sönmez Yanardağ için Akşemseddin Camiinde cenaze namazı kılındı.

■ Tedavi gördüğü Özel Elitpark Hastanesi'nde hayata veda eden Eğitimci-karikatürist Sönmez Yanardağ (60), dün son yolculuğuna uğurlandı.
* HABERİ 5'DE



Olay Gülabibey Mahallesi Bağcılar Caddesi'nde meydana geldi.

Bıçaklı kavgada yaralandı

■ Çorum'da çıkan kavgada 1 kişi bıçakla yaralandı.
* HABERİ 3'DE



Polis 17 silah ele geçirdi

■ İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri asayiş ve güvenliğin sağlanmasına yönelik çalışmalarına devam ediyor.
* HABERİ 3'DE



Olay, Alpaslan Türkeş Caddesi'nde meydana geldi.

Dükkanın camlarını kırdı

■ Sungurlu'da bir iş yerinin camlarını taşla kıran şahıs gözaltına alındı.
* HABERİ 7'DE



MatematikEvi Özel Öğretim Kursu öğrencisi Yusuf Aslan Özaydın, YKS Sayısal'da Çorum birincisi oldu.



MatematikEvi Özel Öğretim Kursu Kurucu Müdürü Tekin Tekeli, Yusuf Aslan Özaydın'a plaket ve hediye verdi.

MatematikEvi Özel Öğretim Kursu YKS'de şampiyon çıkardı

MatematikEvi Özel Öğretim Kursu öğrencisi Yusuf Aslan Özaydın, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Sayısal'da Çorum birincisi oldu.

YKS Sayısal alanında 498 puan alarak Çorum birincisi olan Yusuf Aslan Özaydın'a Matematik Evi Özel Öğretim Kursu Kurucu Müdürü Tekin Tekeli tarafından plaket ve hediye takdim edildi.

Öğrencisi Yusuf Aslan Özaydın'ı başarısından dolayı tebrik eden Okul Müdürü Tekin Tekeli, "Bu gururu bize yaşattığı için öğrencimize çok teşekkür ederiz." dedi

'HER YIL ŞAMPİYONLAR ÇIKARIYORUZ'

MatematikEvi Özel Öğretim Kursu olarak her yıl sınavlarda şampiyonlar çıkarmayı başardıklarını belirten Tekeli, bu yıl da başarılarına yenisini eklediklerini söyledi.

Kurs olarak öğrencilerin en çok korktuğu derslerden biri olan Matematiği sevdirmeyi başardıklarını dile getiren Tekeli; "Matematik dersinden korkan bir çok öğrencimiz alanında deneyimli hocalarımızla birlikte sınavlarda daha iyi başarılar elde etmeye başladı." dedi

'HEDEFİM BOĞAZIÇI YADA İTÜ'
YKS Sayısal'da Çorum birincisi olan Yusuf



Aslan Özaydın ise hedefinin Boğaziçi Üniversitesi yada İstanbul Teknik Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği olduğunu söyledi.

'BU SINAV SADECE DERS ÇALIŞILARAK KAZANILAN BİR SINAV DEĞİL'

Sınavda derece yapmasında emeği geçen hocalarına teşekkür eden Özasan; "9-10. sınıftan beri düzenli çalışarak bu başarıyı elde ettim. Bu zorlu süreçte gerek ailem gerek MatematikEvi hocaları süreci aşmamda çok yardımcı oldu. Hem özel ders hem koçluk aldım. Koçluk bana sınav stresini yönetmemde çok yardımcı oldu. Bu sınav sadece ders çalışarak kazanılan bir sınav değil. Gerek yıl içinde ders çalışırken gerek sınav anında psikolojimi yönetmek büyük önem arz ediyor. Bu konuda koçluğun çok önemli olduğunu düşünüyorum ve koçum Tekin Tekeli Hocama çok teşekkür ediyorum." diye konuştu

Yolun başında belirlediği hedeflere ulaşmış olmanın mutluluğunu yaşadığını söyleyen Özaydın; "Başta bugüne kadar desteklerini her mecradan sürekli olarak hissettiğim aileme ve MatematikEvi ailesine teşekkürü bir borç biliyorum." ifadelerini kullandı. (ADVERTORIAL)

Meşhur 10 dilim kavun pazarda satışa çıktı

Sungurlu'da yetiştirilen ve vatandaşlar tarafından oldukça beğenilen '10 dilim' kavunlar kilosu 20 liradan pazarda satışa çıktı.

Satışa sunulan '10 dilim' olarak adlandırılan meşhur kavunlara vatandaşlar yoğun ilgi gösteriyor. İlçeye bağlı Kavşut köyünde kavun

yetiştiren Hüseyin Kuşbudu, 150 dönüm araziye kavun ektiğini ve ilk hasadı yaparak satışa çıkardıklarını söyledi. Hüseyin Kuşbudu, Ni-

san ayında ekilen '10 dilim' kavunun Temmuz ayında hasadının yapıldığını ifade ederek, kavuna ilginin yoğun olduğunu ve şehir dışına bile gönderdiklerini belirtti. Kuşbudu, bu cins kavunların hem aromasının ve veriminin güzel olduğunu hem de 10 dilim şeklinde olduğu için kesiminin daha kolay olduğunu dile getirerek, tadının çok lezzetli olduğunu vurguladı.

İLÇEDE 33 YIL ÖNCE EKİMİNE BAŞLANDI

'10 dilim' kavun ilçede yaklaşık 33 yıl önce ekimine başlanmış ve zamanla bölgeye özgü yetiştirilerek çok sayıda çiftçinin gelir kapısı haline geldi. Kavunun en önemli özelliği bir kökten 5 ile 7 arasında ürün alınmasının yanı sıra ayrıca kendine has kokusu, aroması ve uzun ömürlü olması da kavunun başlıca özelliğidir. 10 dilim kavunda dekar başına yaklaşık 2 ton ürün, 3 ay gibi kısa bir sürede alınabilmektedir. Kavun üretiminde en son alınan ürünler genellikle kelek olarak toplanıp turşu yapımında kullanılmaktadır. Kurulan pazarlarda ve satış noktalarında ülkenin her yerine kavun gönderiliyor. (Haber Merkezi)



'10 dilim' kavunlar kilosu 20 liradan pazarda satışa çıktı.



Nisan ayında ekilen kavunun Temmuz ayında hasadı yapılıyor.



Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, esnaflarla buluşarak kahvaltı yaptı.

Muhsin Dere esnaf sofrasına konuk oldu



Başkan Muhsin Dere, esnafların sorun ve taleplerini dinledi.



Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, göreve geldiği günden beri esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor.

Başkan Muhsin Dere, Yardımcıları Ahmet Haşim Özsaray ve Mehmet Yetik ile Altınoğlu Camii yanında ki esnaflarla buluşarak kahvaltı yaptı. Kahvaltı sırasında esnaf ve vatandaşlarla samimi bir sohbet gerçekleştiren Muhsin Dere, talep ve isteklerini dinledi. Dere, Sungurlu'ya hizmet etmek için bu göreve talip olduklarını belirterek, her zaman yanlarında olduklarını ilettiler. Sungurlu'nun sorunlarını bildiklerini ifade eden Dere, zamanla hepsini çözüme kavuşturacaklarını vurguladı. Başkan Dere, "Kahvaltımızı Altınoğlu Camii civarı esnafımızla birlikte yaptık. Helal lokmamızı bölüştük, Sungurlu'muzun ihtiyaçlarını istişare ederek hahmâl olduk. Tüm esnafımıza hayırlı ve bereketli kazançlar diliyorum, misafirperverlikleri için teşekkür ediyorum." dedi. (Haber Merkezi)

Yazar Saniye Yılmaz Akbıyık, okurları ile buluştu



Çorum'lu Yazar Saniye Yılmaz Akbıyık'ın ilk kitabı "Sincap Kiki Soruyor Ben Niçin Yaratıldım?" isimli kitabı Karavan Çocuk Yayınlarından ikinci kitabı "Benim Camim Çok Eğlenceli" kitabı ise Mevsimler Çocuk Yayınlarından çıktı.

Saniye Yılmaz Akbıyık, Cumartesi günü Emin Kırtasiye mağazalarında okurları ile buluşarak kitaplarını imzaladı. (Haber Merkezi)

İskilip'te 'Dünden Bugüne Şehir Parkı' fotoğraf sergisi

İskilip Belediyesi tarafından düzenlenen "Dünden Bugüne Şehir Parkı" temalı fotoğraf sergisi büyük beğeni topladı.

Şehir Parkı'nın tarihine ışık tutan sergide yer alan nostaljik fotoğraflar, ziyaretçileri geçmişe yolculuğa çıkardı. Belediye Başkanı İsmail Çizikci, serginin ilçenin kültürel mirasına yaptığı katkıya vurgu yaparak, "İlçemizin ve Şehir Parkımızın tarihine ışık tutan nostaljik fotoğraflarla dolu bu sergiye vatandaşlarımızın yoğun ilgisi bizleri mutlu etti. Sergimiz yarın da açık olacak. Bu nostaljik yolculuğa sizleri de bekleriz" dedi.

Serginin açılışına Kaymakam Ramazan Polat, AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Demirci, MHP İlçe Başkanı Mehmet Aktaş, daire amirleri, STK yöneticileri ve vatandaşlar katıldı.

İskilip'in kültürel ve sosyal hayatında önemli bir yere sahip olan Şehir Parkı, halkın dinlenme ve sosyal faaliyetlerde bulunabileceği bir alan olarak kuruldu. (İHA)



Serginin açılış kurdelesini protokol üyeleri kesti.



Davetliler sergide yer alan fotoğrafları inceledi.

Aşırı sıcaklara dikkat!

İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada güneş ve sıcak çarpmalarına karşı vatandaşlar uyarıldı.

Güneş veya sıcak çarpmasının aşırı sığa maruz kalma sonucu beden ısısını ayarlayan terleme mekanizmasının bozulmasına bağlı olarak vücut ısısının düşürülememesi ile karakterize bir tablo olduğunun belirtildiği açıklamada, "Vücut ısısı 10-15 dakika içerisinde 40-41°C üstüne çıkabilir. Güneş veya sıcak çarpması acil olarak tedavi edilmezse kalıcı hasara veya ölüme neden olabilir. Bilinç kaybından önce tedaviye başlanması durumunda iyileşme şansı oldukça yüksektir. Kişinin ateşi 39,4°C üzerindedir, deri kuru, kırmızı ve sıcaktır, terleme yoktur, bulantı kusma, baş ağrısı, baş dönmesi, göz çukurlarının belirginleşmesi ve görme netliğinin bozulması ile komaya kadar gidebilen şuur bulanıklığı veya kaybı vardır. İlk yardımda; kişi hemen serin ve hava akımı olan bir yere alınmalı, sıkı giysileri gevşetilmeli, soğuk su veya soğutucularla (vantilatör, klima vb.) soğutulmaya çalışılmalı, bilinci kapalıysa kesinlikle içmesi için sıvı verilmemeli ve en yakın sağlık kuruluşuna götürülmelidir. Gerekli durumlar da hava yolu açılmalı ve suni solunum yapılmalıdır" denildi.

-SICAK BİTKİNLİĞİ-

Açıklamada sıcak çarpmasına karşı şu uyarılarda bulunuldu:

"Uzun süre aşırı sığa maruz kalma ve yeterli miktarda sıvı almamaya bağlı su ve mineral kaybıyla meydana gelir. Daha sıklıkla yaşlılarda, yüksek tansiyonu olanlarda ve güneş altında çalışanlarda görülür. Aşırı terleme, yorgunluk, halsizlik, bayılma hissi, nabız hızlanması, ateş yükselmesi belirtileriyle kendini gösterir. Deri soğuk ve nemlidir, nabız hızlı ve zayıftır, solunum hızlı ve yüzeysel, şuur açıktır. Güneş çarpmasının daha hafif şekli olup hayatı tehlike yoktur.

İlkyardım; uygun ve zamanında yapılırsa genel durum hızla düzeler. Serin bir yerde istirahate alınan hastanın giysileri gevşetilir, sırt üstü yatırılarak bacakları yükseltilir. Islak havlu veya bezle serinletilmeye çalışılır. Bol miktarda sıvı verilir; özellikle de tuzlu ayran içilir. Yaklaşık 1 saat içerisinde kişinin genel durumu düzelmezse mutlaka

sağlık kuruluşuna başvurulması gerekir.

-SICAK KRAMPLARI-

Aşırı aktivite sonucunda terlemeye bağlı olarak vücutta hızlı bir su ve mineral kaybı meydana gelir. Düşük mineral seviyeleri kaslarda sıcak kramplarına neden olabilir. Sıcak krampları aynı zamanda sıcak bitkinliğinin belirtilerinden birisidir. Genellikle karın, bacak ve kol kaslarının fiziksel aktivite sırasında ağırlı spazmlarıyla meydana gelir. Sıcak krampları için tıbbi tedaviye gerek yoktur, kişinin yaptığı aktivite durdurulmalı sakin ve serin bir yerde oturtulmalıdır, meyve suyu veya mineralli içecekler içirilmelidir. Kramp meydana geldikten sonra en az birkaç saat fiziksel aktivitede bulunulmamalı, bir saat içerisinde geçmezse en yakın sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır.

-GÜNEŞ YANIKLARI-

Deriye hasar vereceği için güneş yanıklarından kaçınılmalıdır. Uzun süreli güneş ışığına maruz kalmakla meydana gelir. Deri kızark, ağrılı ve aşırı derecede sıcaktır. Eğer etkilenen kişide ateş, bül (su toplanması) ve şiddetli ağrı varsa 1 yaşından küçükse en yakın sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır. Güneş yanığından korunmak için güneş ışığına maruz kalmaktan kaçınılmalı, güneş yanığı olan yerler soğuk su ile silinmeli, etkilenmiş bölgelere nemlendirici tıbbi losyon sürülmelidir. Yağ, salça, yoğurt ve diş macunu vb. maddeler kesinlikle sürülmemeli, büller patlatılmamalıdır.

-SICAK DÖKÜNTÜSÜ-

Sıcak ve nemli havalarda aşırı terlemeye bağlı olarak derinin tahrişidir. Her yaşta görülmekle birlikte sıklıkla bebeklerde görülür. Küçük kızarıklıklar şeklindedir. Sıklıkla boyun, göğüs, dirsek iç yüzü gibi kıvrım yerlerinde görülür. Kızark bölgeler kuru tutulmalı, daha serin ve daha az nemli ortam sağlanmalıdır.

-GÜNEŞİN GEÇ DÖNEM ETKİLERİ-

Güneş ışınlarının sağlık üzerine oldukça önemli olumlu etkileri mevcuttur. Uzun süre maruz kaldığında olumsuz etkiler de ortaya çıkabilir. Ciltte erken yaşlanma, gözde katarakt gelişimi, deri kanseri ve güneş lekelerinin ortaya çıkması güneşin olumsuz etkilerindedir." (Haber Merkezi)



Olay Gülabibey Mahallesi Bağcılar Caddesi'nde meydana geldi.

Bıçaklı kavgada yaralandı

Çorum'da çıkan kavgada 1 kişi bıçakla yaralandı.

Gülabibey Mahallesi Bağcılar Caddesi'nde iki grup arasında henüz bilinmeyen nedenle tartışma çıktı.

Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine S.A. (17), bıçak darbeleriyle yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekip-

leri sevk edildi.

Yaralı, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Olayın ardından kaçan saldırganların yakalanması için çalışma başlatıldı.

Kavganın bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıtıldı.(AA)

Polis 17 silah ele geçirdi

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri asayiş ve güvenliğin sağlanmasına yönelik çalışmalarına devam ediyor.

Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimlerce 12-19 Temmuz 2024 tarihleri arası yürütülen çalışmalarda İl Merkezinde 44 adet sabit-seyir halinde ve umuma açık yer üzerinde uygulama yapılırken bu uygulamalarda 22 kahvehane/kıraathane, 14 kafe, 21 çay ocağı, 8 oyun salonu ve 11 otopark kontrol edildi. Denetimlerde 2.243 şahıs sorgulanırken 6 aranan şahıs yakalandı.

Şok uygulamalarda 8 ruhsatsız tabanca, 4 kurusıkı tabanca ve 5 tüfek olmak üzere toplam 17 adet ateşli silah, 8 adet kesici ve delici alet, 12 adet şarjör, 250 adet fişek, 222 adet sentetik ecza maddesi, 5,72 gram bonzai ele geçirildi.

973 aracın kontrol edildiği denetimlerde 7 araca 178.470 TL idari para cezası uygulanırken 1 araç trafikten men edildi. (Haber Merkezi)



SATILIK ARSALAR

Arsalarımız;

* Laçın İlçesi Bahçelievler Mahallesi'nde Çorum'a 23 km. uzaklıkta olup eşsiz doğa manzaralıdır.

* 2 kat yapı izni ve %25 inşaat izni olan kişiye özel müstakil tapu verilecektir.

* Yol, su, elektrik altyapısı ve doğalgaz hattı bulunan ortalama 450-500 m2 parsellerden oluşan arsalarımızda her bir parsel içerisinde 7-8 adet yetişmiş ceviz ağacı bulunmaktadır.

* Arsalarımızın m2 fiyatı 1.800 TL'den satışa sunulmuştur.

Ailenizle güzel vakit geçirebileceğiniz, yatırım yapabileceğiniz bu eşsiz doğanın içerisinde sizde yerinizi tükenmeden alın.



İrtibat için:

Serkan Emre AYKAÇ - 0 535 469 05 66

Sönmez Yanardağ hayatını kaybetti

YÜKSEL BASAR

Tedavi gördüğü Özel Elitpark Hastanesi'nde hayata veda eden Eğitimci-karikatürist Sönmez Yanardağ(60), dün son yolculuğuna

uğurlandı.

Merhum Dursun Yanardağ ile merhume Mualla Yanardağ'ın oğlu, Ece Holding Halkla İlişkiler Müdürü Coşkun Yanardağ'ın ağabeyi, Derya

Yanardağ'ın eşi, Yağız Yanardağ'ın babası olan Sönmez Yanardağ'ın cenazesi dün Akşemseddin Cami'nde öğle namazının ardından kılınan cenaze namazından sonra Lu

Mezarlık'ta toprağa verildi.

Cenazeye CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşkın, CHP İl Genel Meclis Üyesi Ümit Er, merhumun yakınları ve vatandaşlar katıldı.

Sönmez Yanardağ, geçirdiği beyin kanaması nedeniyle hastanede tedavi görüyordu.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Sönmez Yanardağ için Akşemseddin Camiinde cenaze namazı kılındı.



Sönmez Yanardağ

Anadolu Eğitim Sendikası'ndan 'baraj' tepkisi!

Anadolu Eğitim Sendikası İl Başkanı Kenan Taşkın, yaptığı açıklamada cuma günü Vergi Usul Kanununun da yapılacak değişiklik maddesine gece saat 03.00'da %1 barajı olarak bilinen bölümün eklenerek komisyonun geçirilmesine tepki gösterdi.

Geçtiğimiz toplu sözleşmede getirilen sendika sayısı %1'in altındaki sendikalara toplu sözleşme ikramiyesinin verilmemesi hükümünün Danıştay tarafından iptal edildiğini belirten Kenan Taşkın, bunun üzerine iki sendikamızın ısrarı ile Meclis'ten Kanun çıkartıldığını ancak bu Kanunun da Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edildiğini söyledi.

AYM'nin % 2 barajı gerekeceği kararında maddi sebeplerden dolayı sendika üyeleri arasında ayırım yapmanın meşru olmadığını, ayırım yapmanın ikramiyeye alan sendikalara üye olmaya zorlayıcı sebep olacağından örgütlenme özgürlüğü ortadan kaldıracağını söylediğini kaydeden Kenan Taşkın şunları dile getirdi:

"Danıştay'da aynı şekilde sendikal özgürlüğe müdahale olarak belirtmiştir. Bu kararlar ortadayken ve Meclis'ten geçirilmek istenen Kanun ile tekrar baraj getirilmesini izahı yoktur. Kaldı ki sendikaların kuruluş amaçları çalışanların ekonomik ve özlük haklarını devletin aidat ödemesi ile ikramiyeye ile geliştirmek değil, toplu sözleşme masasında veya meydanlarda



Kenan Taşkın

yasadan ve örgütlü gücünden hareketle almaktır. İkramiyeye bir kazanım değildir. Sendikaların ikramiyeyi kazanmış gibi sunmaları işverenden alamadıkları çalışanın haklarına karşı "sus payı" der gibi bir durum ortaya çıkarmaktadır. Çorum Milletvekillerimiz Sayın Yusuf Ahlatçı'ya ve Sayın Vahit Kayıncı'ya seslenmek istiyoruz. Salı günü TBMM'de görüşüleceğini tahmin ettiğimiz bu madde eğer iktidar ortaklarının oyları ile kanunlaşır bu madde aynen %2 barajında olduğu gibi AYM'ye gidecek ve iptal edilecektir. Bu durumda sadece %1 barajı altındaki sendika üyeleri değil, Kamusene ve Memursen üyeleri ve diğer barajı geçen sendika

üyeleri de toplu sözleşme ikramiyesini ikinci kez alamayacak. TBMM, kamu çalışanlarını ayrıştırıcı, hukuksuz ve Anayasa'ya aykırı işlerle meşgul edilmelidir. Sizlerden TBMM Genel Kuruluna gelecek olan Kanun teklifinde barajı kaldırıp bütün sendika üyesi çalışanların toplu sözleşme ikramiyesini almalarını sağlamanızı bekliyoruz. Anayasaya ve hukuka olan güveni pekiştireceğinize, kamu çalışanları arasındaki ayırımı ortadan kaldıracağımıza inanıyoruz. Sendikalar, Meclis koridorlarında üye kazanmak, üye kaybını önlemek için gece yarınları yangından mal kaçıran gibi değil sahada emek harcamalı. Böyle olursa ancak demokratik mücadele ve kültür yerleşir." (Haber Merkezi)

İSYADER'den aşure ikramı

Geçtiğimiz ay kurulan İskilip Yardım ve Yaşam Derneği (İSYADER), İskilip'in camilerinde aşure ikramında bulundu. Hayırsever vatandaşların katkıları ile hazırlanan aşureler, kardeşlik, paylaşma ve bereketin sembolü olarak Cuma namazı çıkışı vatandaşlara dağıtıldı.

Muharrem ayının başlaması nedeniyle İskilip Yardım ve Yaşam Derneği (İSYADER), dernek üyeleri ve hayırsever vatandaşlar bir araya gelerek, İskilip'te bulunan camilerin önünde bundan sonra da her yıl geleneksel hale getirmeyi düşündükleri aşure ikramında bulundu.

İSYADER olarak her yıl geleneksel hale getirmeyi planladıkları aşure ikramı ile birlik ve beraberliği korumayı amaçladıklarını aktaran dernek başkanı Mustafa Topal, "Muharrem ayının başlaması sebebiyle demegimizin kıymetli üyeleri ve hayırsever vatandaşlarımızın destekleriyle kentimizde bulunan camilerimiz önünde vatandaşlarımıza, hayır amacıyla aşure ikramında

bulunduk. Bu yıl ilkini gerçekleştirdiğimiz bu etkinliği, bundan sonra da her yıl yaparız geleneksel hale getirmek istiyoruz. Amacımız birlik ve beraberliğimizi korumak, gelenekselleşen örf ve adetlerimizi devam



İSYADER İskilip'in camilerinde aşure ikramında bulundu.



Aşure ikramı geleneksel hale getirilecek.

ettirmek, paylaşma ve yardımlaşma duygularını geliştirmek. Katılım sağlayan misafirlerimize, destek olan hayırsever vatandaşlarımıza ve üyelerimize çok teşekkür ederiz" dedi. (Haber Merkezi)



OKA desteği ile Kargı'da "Serada Üreten Genç Eller" projesi ile 7 adet bin 80 metre karelik sera kuruldu.

OKA desteğiyle Kargı'da kurulan serada ilk hasat

Kargı'da Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın (OKA) desteği ile kurulan serada ilk hasat yapıldı. Serada kadınlar tarafından toplanan domatesler, iç piyasada satışa sunuldu.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda 2022 yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) çerçevesinde Kargı Kaymakamlığı, Kargı Belediyesi, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Kargı Halk Eğitim Merkezi, Kargı Ziraat Odası Başkanlığı ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde uygulanan "Serada Üreten Genç Eller" projesi ile 7 adet bin 80 metre karelik sera kuruldu. Seralarda ilk olarak deneme amaçlı 48 bin marul fidesinin ekimi yapıldı. Daha sonra domates fiderleri toprakla buluşturuldu. Bugünkü değeri ile toplam 9.3 milyon TL bütçeye sahip olan projeye OKA tarafından 6.5 milyon TL finansal destek sağlandı.

Hedef 150 ton domates üretimi

İlk hasatta elde edilen domatesler iç piyasada satışa sunulurken, bu yıl 150 ton domates yetiştirilmesi hedefleniyor. Serada Üreten Genç Eller Projesi ile Kargı ilçesinde seraya dayalı tarımsal üretimin geliştirilip yaygınlaştırılması yoluyla model olacak bir tarım işletmesi kurulması, ayrıca kadınlar ve gençler için istihdam imkanlarının artırılması amaçlanıyor.

"Örtü altı yetiştiriciliği yoluyla kadın istihdamı sağlanıyor"

Projeye ilişkin açıklamada bulunan OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, örtü altı yetiştiriciliği ile Kargı ilçesindeki kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılmalarına vesile olduklarını vurguladı. "Uyguladığımız bu proje ile sosyoekonomik gelişmişlik endeksinde 5. kademe gelişmiş ilçeler grubunda yer alan, kırsal nüfus yoğunluğu yüksek olan, mikro klima özelliği ile birçok ürünün yetiştirilmesine uygun verimli topraklara sahip Kargı ilçemizde örtü altı bitki yetiştiriciliğinin geliştirilmesine katkı sağladık. Bu hasat döneminde domates fiderlerinin dikimi, çapalanması, bakımı ve hasadında 30 kadın istihdam edildi. Kargı içerisinde ve Kastamonu gibi civar illerde önemli miktarda domates satışı gerçekleşti. Örtü altı tarım eğitimi almış işsiz, dar gelirli kadın ve gençlerin serada istihdam edilerek aldıkları eğitimleri uygulamalı hale getirmeyi



Kargı Belediye Başkanı Hamit Dereli, serayı ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı.



Bugünkü değeri ile toplam 9.3 milyon TL bütçeye sahip olan projeye OKA tarafından 6.5 milyon TL finansal destek sağlandı.

ve ilçede seracılık faaliyetlerinin geliştirilmesini hedefliyoruz" dedi.

"Farklı tarımsal projelerin hayata geçirilmesi için bir örnek teşkil edecek"

Serayı ziyaret eden Kargı Belediye Başkanı Hamit Dereli, seranın ilçedeki tarım sektörünün gelişimine önemli katkılar sağlayacağını söyledi. Gelecek yıllarda da farklı tarımsal projelerin hayata geçirilmesi için bir örnek teşkil edeceğini ifade eden Dereli, "Bu projenin hem yerel ekonomiye katkı sağlaması hem de ilçemizdeki seracılık faaliyetlerini teşvik etmesi beklenmektedir. Hedeflediğimiz 150 ton domates üretimi ile vatandaşlarımızın da kaliteli ve taze ürünlere daha kolay ulaşabilmesini amaçlıyoruz. Bunun yanında seralarımızda kadınlarımıza istihdam sağlıyoruz" diye konuştu. (İHA)

Adnan Özejder ve Hamit Kaplan caddelerinin asfaltı yenileniyor



Çorum Belediyesi, şehrin önemli caddelerinde asfalt yenileme çalışmaları yapıyor.



Hamit Kaplan Caddesi'nde 280 metre uzunluğunda alanda asfalt yenileniyor.



Adnan Özejder Caddesinde 270 metre uzunluğunda alanda asfalt yenileniyor.

ÇOKİŞ'ten firmalara excel kursu



Kurs Hitit Üniversitesi ve ÇOKİŞ işbirliği ile yapılıyor.



Kurs 42 saat sürecek.



Kursta excel programının temel ve ileri düzey özellikleri öğretilecek.

Çorum Belediyesi, şehir genelinde kullanım ömrünü tamamlayan ve bozulan yollarda altyapı yenileme ve asfalt çalışmalarını hız kesmeden devam ediyor.

Şehir içi ulaşımı rahatlatmak, konforu ve kaliteyi artırmak için ihtiyaç duyulan tüm bölgelerde asfalt ve altyapı çalışmalarını sürdüren Çorum Belediyesi, şehrin önemli caddelerinde asfalt yenileme çalışmaları yapıyor.

Şehir genelinde hummalı bir çalışma yürüten Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Adnan Özejder Caddesinde 270 metre uzunluğa, 10 metre genişliğe sahip yolda kazı ve mekanik dolgu çalışmalarının ardından asfalt yenileme çalışmalarına başladı.

Hamit Kaplan Caddesi'nde ise 280 metre uzunluğunda ve 10 metre genişliğindeki yolda kazı ve mekanik çalışmalarının ardından asfalt yenilenerek vatandaşların daha konforlu ulaşım sağlanması sağlanacak. (Haber Merkezi)



Akşemseddin TOKİ Site Yönetimi, yaz etkinlikleri kapsamında programlar gerçekleştirdi.

Akşemseddin TOKİ'nin açık hava sinemasına yoğun ilgi

MURAT CETİN

Akşemseddin TOKİ Site Yönetimi tarafından düzenlenen açık hava sinemasına çocuklar yoğun ilgi gösterdi.

Akşemseddin TOKİ Site Yönetimi, yaz etkinlikleri kapsamında programlar gerçekleştirdi.

'HERKESİN YÜZÜNÜN GÜLÜYOR OLMASI BİZİ MUTLU EDİYOR'

Etkinlikler hakkında bilgi veren site yönetim kurulu başkanı Ziya Temur, son yaptıkları açık hava sineması etkinliğine çocukların yoğun ilgi gösterdiğini belirterek, "Bu etkinliklerle kültürel ve sosyal bir birlik-telik oluşturmayı hedefliyoruz. Etkinliğe katılanlar, hem keyifli bir sinema deneyimi yaşamamın hem de sosyal bir ortamda bir araya gelmenin tadını çıkardılar. Aileler, çocuklar ve sinemaseverlerin büyük ilgi gösterdiği etkinlik, unutulmaz hatralara sahne oldu. Herkesin yüzünün gülüyor olması bizleri çok mutlu ediyor" dedi.

'YAZ BOYUNCA ETKİNLİKLER DEVAM EDECEK'

Yine yaz etkinlikleri kapsamında Diyanet İşleri Başkanlığı ile 75 öğrenciye yaz Kur'an Kursu açtıklarını aktaran Temur, "Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz ile 50 kız ve erkek öğrencimize yüzme kursu veriyoruz. Bu tür faaliyetler yaz boyunca devam edecek. Tatile gidemeyen ailelerimizin çocuklarına hiç para talep etmeden tatil keyfi yaşatmak istiyoruz." diye konuştu.



Site yönetim kurulu başkanı Ziya Temur, etkinlikler hakkında bilgi verdi.



50 kız ve erkek öğrenciye yüzme kursu veriliyor.

Minibüs motosiklete çarptı

3 kişi yaralandı



Kaza Dodurga-İskilip kara yolu Çiftlik köyü kavşağında meydana geldi.



Yaralıları hastanede tedavi altına alındı.

Dodurga'da minibüsle motosikletin çarpışması sonucu yaralanan 3 kişi hastanede tedavi altına alındı.

Bilal G. (50) idaresindeki minibüs, Dodurga-İskilip kara yolu Çiftlik köyü kavşağında Enes Malik B'nin (18) kullandığı motosikletle çarpıştı.

İhbar üzerine kaza yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada sürücüler ve motosiklette bulunan Abdullah S. (17) yaralandı.

Enes Malik B. ve Abdullah S. sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine, Bilal G. ise Dodurga Devlet Hastanesine kaldırıldı.(AA)



Olay İbrahim köyü Bitenözü mevkiinde meydana geldi.

Anız yangını saman balyalarını kül etti

Alaca'da çıkan anız yangınında 500 saman balyası kül olurken, ekili araziler de zarar gördü.

Edinilen bilgilere göre, öğle saatlerinde ilçeye bağlı İbrahim köyü Bitenözü mevkiinde bilinmeyen bir nedenden dolayı yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen yangın bölgedeki tarlalara sıçradı. Köylülerin ihbarı üzerine bölgeye Alaca Belediyesi'ne ait itfaiye ve iş makineleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri ve vatandaşların müdahaleleri sonucu yangın

güçlükle kontrol altına alınırken, yangında tarlalarda bulunan 500 saman balyası yanarken, nohut ekili arazilerde zarar gördü.

Yangın hakkında bilgi veren köy muhtarı Gazi Dugan, "Bölgede bulunan bir elektrik direğinin dibinden yangın çıktı. Bölgede bulunan 500 saman balyası yandı. Ayrıca 50 dönüm arazi ile nohut ekili bazı tarlalar yangından zarar gördü. Alaca Belediyesi itfaiyesine teşekkür ediyoruz" dedi. (İHA)

Otomobil yangını kokurttu

Çorum'da park halindeki otomobilde çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Gülabibey Mahallesi Kafkasevler 23. Sokak'ta park halindeki otomobilde henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı.

İhbar üzerine olay yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Çorum Belediyesi İtfaiye ekiplerince vatandaşların yardımıyla söndürülen yangın sonrası otomobil kullanılamaz hale geldi.

Otomobilin kundaklanmış olabileceği şüphesiyle polis ekiplerince soruşturma başlatıldı.(AA)



Olay Kafkasevler 23. Sokak'ta meydana geldi.

Römorktan düşerek yaralandı



Yaralı kadın hastanede tedavi altına alındı.

Bayat ilçesinde traktörden düşen kişi yaralandı.

Güldane O. (50), ilçe merkezinde seyir halindeki traktörün römorkundan düşerek yaralandı.

Sağlık ekiplerince Bayat Devlet Hastanesi'ne kaldırılan kişi, ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.(AA)

Dükkanın camlarını kırdı

Polis gözaltına aldı

Sungurlu'da bir iş yerinin camlarını taşla kıran şahıs gözaltına alındı.

Olay, Alpaslan Türkeş Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, gece geç saatlerde cadde üzerinde bulunan bir pastanenin önüne gelen kimliği belirsiz şahıs, elindeki taşla camları kırmaya başladı. Bu sırada iş yerinde bulunan personele de saldırı şahıs olay yerinden kaçtı.

Yaşanan olay ise iş yerinin güvenlik kamerasına yansdı. İş yeri sahibinin şikayeti üzerine Sungurlu İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi ekiplerince yakalanan şüpheli, gözaltına alındı. (İHA)



Olay, Alpaslan Türkeş Caddesi'nde meydana geldi.

Engelli vatandaşa saldırı

Çorum'da bir kişi engelli vatandaşın başına taşla vurarak yaraladı.

Duyma ve konuşma engelli Sait Y. (69), Gülabibey Mahallesi Bakırcılar Sanayi Sitesinde yürüdüğü sırada kimliği belirsiz kişinin kafasına taşla vurması sonucu yaralandı.

Yere düşerek yaralanan Sait Y, ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Polis ekiplerince kimliği belirlenen saldırganın yakalanması için çalışma başlatıldı.(AA)

Sungurlu'da anız yangını

Sungurlu'ya bağlı Arifgazili köyünde çıkan anız yangını paniğe neden oldu. Yangın, İtfaiye ekipleri ve vatandaşlar tarafından söndürüldü.

Öğle saatlerinde ilçeye bağlı Arifgazili köyünde bulunan tarlada henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Rüzgarın da etkisiyle kısa sürede büyüyen yangına köylüler traktörleriyle müdahale etti. Sungurlu Belediyesi İtfaiye ekipleri ve vatandaşlar yaklaşık 2 saatlik bir çalışma sonucunda yangını kontrol altına almayı başardı.

Yangınla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Olay Arifgazili köyünde meydana geldi.

Elektrik panosu evi yaktı



İtfaiye ekipleri yangını büyümeden söndürdü.

Çorum'da bir ikametede çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Sarılık köyünde F.C.'ye ait iki katlı evde elektrik panosundan kaynaklandığı değerlendirilen yangın çıktı.

İhbar üzerine köye jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Çorum Belediyesi İtfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürülen yangın nedeniyle evde maddi hasar oluştu.(AA)

Boş arsada yangın

Çorum'da evlerin arasındaki boş arsada çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Bahçelievler Mahallesi Dumlupınar 18. Sokak'taki boş arsada henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı.

İhbar üzerine bölgeye polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Çorum Belediyesi İtfaiye ekipleri yangını eve sıçramadan söndürdü.(AA)



Olay Dumlupınar 18. Sokak'ta meydana geldi.

'Glütensiz beslenme sadece çölyak hastaları için değil, sağlıklı bireyler için de yararlı'

Psikolog, Dahiliye Uzmanı, Yazar ve film yapımcısı Timur Harzadın Çorum Çölyak Derneği üyeleriyle buluştu. Cumartesi günü dernek bürosunda gerçekleştirilen etkinliğe başkan yardımcısı Hacer Kesici ve Uzm. Dr. Mustafa Azak, yönetim kurulu üyesi Eda Ergüler Tümer ile dernek üyeleri katıldı.

Dernekte önemli bir misafiri ağırlamaktan mutluluk duyduklarını belirten Uzm. Dr. Mustafa Azak, "Psikoloji alanında birçok eğitimler al-

dedi.

Uzm. Dr. Timur Harzadın ise, "Hafta sonu Çorum Çölyak Derneği'nde gerçekleştirilen sohbet etkinliğinde, psikoloji ve psikoterapi konularında değerli katılımcılarla bir araya geldik. Sohbetimizin ana temalarından biri, sağlıklı beslenmenin ruhsal ve bedensel sağlık üzerindeki etkileri oldu. Özellikle glütenin sağlık üzerindeki olumsuz etkileri üzerinde durarak, sağlıklı bireylere de glütensiz beslenmeyi önermemizin

tenin zararlı olabileceğine dair kanıtlar artmaktadır. Glüten, bağırsak duvarını tahriş ederek geçirgenliğini artırabilir ve bu da inflamasyon (iltihaplanma) ve bağırsaklık tepkilerini tetikleyebilir. Beyin sağlığı ve ruhsal durum, bağırsak sağlığı ile yakından ilişkilidir. Bağırsaklarımızda meydana gelen olumsuz değişiklikler, depresyon, anksiyete ve diğer ruhsal sağlık sorunlarına yol açabilir.

BEDENSEL SAĞLIK

timinin azaltılması veya tamamen kesilmesi, genel sağlığın korunması ve iyileştirilmesi açısından önemlidir.

GLÜTENSİZ BESLENMENİN FAYDALARI

Glütensiz beslenme, bağırsak sağlığını iyileştirerek ruhsal ve bedensel sağlığın genel olarak daha iyi olmasına katkı sağlar. Bağırsak sağlığının iyileşmesi, beyin sağlığını olumlu yönde etkiler ve böylece ruhsal durumu iyileştirir. Ayrıca, inflamasyonun azalması, vücutta genel bir iyileşme sağlar ve enerji seviyelerini artırır. Glütensiz beslenme, aynı zamanda vücutta detoksifikasyon süreçlerini destekler ve bağırsaklık sisteminin daha iyi çalışmasına yardımcı olur.

'ÖZGÜVENSİZ OLMAK RUHSAL YAPIYI BOZAR'

Özgüvensiz olmak, bireylerin ruhsal yapısını olumsuz yönde etkileyebilir. Sağlıklı bir psikoloji için özgüvenli olmak son derece önemlidir. Özgüven, bireyin kendine olan inancını ve başkalarıyla olan ilişkilerini doğrudan etkiler. Özgüveni düşük bireyler, sosyal hayatta ve iş hayatında çeşitli zorluklarla karşılaşabilirler. Bu nedenle, psikolojik sağlamlık ve iç huzur için özgüvenimizi artırıcı adımlar atmalıyız. Sağlıklı beslenme, düzenli egzersiz, yeterli uyku ve destekleyici sosyal ilişkiler, özgüvenimizi ve genel ruhsal sağlığımızı olumlu yönde etkileyen faktörlerdir.

Çorum Çölyak Derneği'nde gerçekleştirdiğimiz bu anlamlı sohbette, glütensiz beslenmenin sadece çölyak hastaları için değil, sağlıklı bireyler için de yararlı olabileceğini vurguladık. Ruhsal ve bedensel sağlığın korunması ve iyileştirilmesi amacıyla, beslenme alışkanlıklarımızı gözden geçirmemiz gerektiğini belirtmek istedik. Ayrıca, özgüvensiz olmanın ruhsal yapıyı bozabileceğini ve sağlıklı bir psikoloji için özgüvenli olmanın önemini hatırlattık. Glütensiz beslenmeyi denemek, kendinizde gözle görülür olumlu değişiklikler yaratabilir. Hep birlikte sağlıklı ve mutlu bir yaşam sürdürmek dileğiyle." (Haber Merkezi)



Dahiliye Uzmanı Timur Harzadın Çorum Çölyak Derneğini ziyaret etti.



Dahiliye Uzmanı Timur Harzadın, çölyak hastalığı hakkında bilgiler verdi.

ms, 2016 klinik Psikoloji Yüksek Lisansı yapmış ve aile dizimi grup terapisi, müzik terapi, futbolda psikolojik performans danışmanlığı gibi konularda kendini geliştirmiş çok kıymetli bir uzmanı ağırladık. Üyelerimize psikolojik konular ve glütensiz beslenmenin önemi hakkında bilgiler verdi. Çok faydalı bir etkinlik oldu. Yoğun işleri arasında bize de zaman ayırdığı için kendisine çok teşekkür ediyoruz"

nedenlerini ele aldık" ifadelerini kullandı.

GLÜTEN VE RUHSAL SAĞLIK

Uzm. Dr. Timur Harzadın, ziyarette yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı:

"Glüten, buğday, arpa ve çavdarda bulunan bir protein grubudur. Çölyak hastaları için glütenden tüketimi ciddi sağlık sorunlarına yol açabilirken, çölyak hastası olmayan bireyler için de glü-

ÜZERİNDEKİ ETKİLERİ

Glütenin bedensel sağlık üzerindeki etkileri de oldukça geniş bir yelpazeye yayılmaktadır. Glüten tüketimi, bazı bireylerde kronik yorgunluk, baş ağrıları, kas ve eklem ağrıları gibi belirtilere neden olabilir. Ayrıca glütenin inflamatuvar etkisi vücutta kronik hastalıkların gelişimini destekleyebilir. Bu nedenle, sağlıklı bireyler de dahil olmak üzere, glüten tüketimi-



Altınkaya Arena Düğün Salonu'nda gerçekleşen düğün töreninde çok sayıda davetli katıldı.

Kadir ile Büşra hayatını birleştirdi

ALPARSLAN GÜNGÖR

Hitit Dizele Pompa sahibi iş insanı Celal Bozdağ'ın oğlu Av. Kadir Bozdağ, Pratisyen Dr. Büşra Çelik ile dünya evine girdi.

Kadriye-Celal Bozdağ çiftinin oğlu Kadir Bozdağ, Şerife-Ekrem Şanver Çelik çiftinin kızı Büşra Çelik ile hayatını birleştirdi.

Altınkaya Arena Düğün Salonu'nda gerçek-

leşen düğün töreninde genç çiftin nikâhını Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın kıyarken, nikâh şahitliklerini ise önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Baro Başkanı Turan Kalıpcı, AK Parti İl Başkanı Murat Günay yaptı.

Hakimiyet, Kadir-Büşra çiftini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar diler.



Davetliler genç çifte ömür boyu mutluluklar diledi.

BAŞSAĞLIĞI

Çorum Ticaret Borsası Başkanı, değerli dostumuz **Naki ÖZKUBAT**'ın ağabeyi, iş dünyamızın değerlerinden, mümtaz insan



Turgay ÖZKUBAT

kaybetmiş olmanın üzüntüsü içindeyiz.

Ailesinin acısını paylaşır, merhuma Allah'tan rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.

ÇORUM İLİ DAMIZLIK SİĞİR YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ

adına Yönetim Kurulu Başkanı **Yılmaz KAYA**

Muhtarlar davasında tahliye

AK Parti İl Başkanı Murat Günay'nın 'yağmaya teşebbüs' iddiasıyla suç duyurusunda bulunduğu davada 3'ü muhtar 5 kişi tutuklanarak 4 ile 5 yıl arasında çeşitli cezalar almıştı.

Mahkeme heyeti, olayın teşebbüs aşamasında kaldığı gerekçesiyle sabıkası olmadığı için iyi hal indirimi uygulayarak Elmalı Köyü Muhtarı Saffet Erdemli ile Eskice Köyü Muhtarı Ünal Bozok'a 4 yıl 7 ay, Eski Çorum Muhtarlar Federasyonu ve Çorum Merkez



Saffet Erdemli

Köy Muhtarları Derneği Başkanı Zeki Oral, Fatih Yılmaz ve İbrahim Hoşgör'e ise 5 yıl 6 ay ceza



Ünal Bozok

vermişti. Sanıklardan Elmalı Köyü eski Muhtarı Saffet Erdemli, Eskice Köyü



İbrahim Hoşgör

eski Muhtarı Ünal Bozok ve İbrahim Hoşgör cezalarını tamamlayıp tahliye oldular. (Haber Merkezi)

Polis aranan 20 kişiyi yakaladı

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü'nün aranan ve kayıp şahıslara yönelik çalışmaları devam ediyor.

İl Merkezinde asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimlerle 15-22 Temmuz 2024 tarihleri arasında yapılan çalışmalarda, haklarında çeşitli mahkemelerce yakalama

kararı bulunan 2 hırsızlık ve 2'de dolandırıcılık suçlarından olmak üzere toplam 20 şahıs yakalandı.

Çalışmalarda ayrıca 3 kadın ve 4 erkek olmak üzere haklarında kayıp olduklarına dair müracaatta bulunulan şahısların tamamı bulundu. (Haber Merkezi)

Ali Osman Özcanbaz yaşamını yitirdi



Ali Osman Özcanbaz

FATİHAKBAS

Çorum Yumurta Pazarlama kurucularından, SGK'dan emekli Ali Osman Özcanbaz(87) hayatını kaybetti.

Merhum Aliye Özcanbaz'ın eşi, müteahhit Şahin Özcanbaz'ın ağabeyi, Özgün Danışmanlık sahibi Ahmet Özcanbaz ve Arif Özcanbaz'ın babaları, Şehit Mustafa Avcu Kur'an Kursu Yöneticisi Aynur Gündoğdu Özcanbaz'ın kayınpederi Ali Osman Özcanbaz tedavi gördüğü Beylikdüzü Hastanesi'nde vefat etti.

BUGÜN TOPRAĞA VERİLECEK

Merhumun cenazesi bugün öğle namazına müteakiben Akşemseddin Cami'nde kılınacak cenaze namazının ardından Ulu Mezarlıkta toprağa verilecek.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.

'Erzurum Kongresi, bağımsızlığın sembolüdür'

Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şube Başkanı Uğur Demirel, Erzurum Kongresi'nde yaşananların, kararlı önderlik, gerçekçi hedefler ve doğru yol haritasıyla bir avuç kahramanın, yok edilmek istenen bir ulusu bağımsızlığına kavuşturabileceğini gösterdiğini ifade etti.

Erzurum Kongresi'nin 105. yıldönümü nedeniyle bir açıklama yapan ADD Şube Başkanı Uğur Demirel, kongrenin millet azim ve kararını örgütlenme yolunda ilk adım olduğunu kaydetti.



ADD Çorum Şube Başkanı Uğur Demirel

Demirel, açıklamasında şu konulara değindi:

"30 Ekim 1918 tarihinde imzalanan koşulları son derecede ağır Mondros Mütarekesi, fiilen Osmanlı Devletinin ömrünü tamamladığını ilan ederken padişah ve hükümeti sadece kendi taht ve konumlarını koruma peşpayeliği içinde milleti başsız bırakıp kaderine terk etmişti. Bu esnada galip devletlerin vatanın dört bir yanını işgal etmeleri, orduların terhis edilmesi ve silahların teslimi yanında Doğu Anadolu ve Doğu Karadeniz'deki Rus saldırıları, beraberinde Ermeni ve Pontus çeteleri kalkışmaları, nihayet 15 Mayıs 1919'da da Yunan ordusunun İzmir'e çıkışı halkın Müdafaa-i Hukuk ve Reddi İlhak Cemiyetleri kurarak bölgesel, münferit direniş hareketleri başlatmasına neden oldu. Mustafa Kemal Paşa'nın 19 Mayıs 1919'da 9. Ordu Müfettişi olarak geldiği Samsun'da karşılaştığı durum bu idi. Paşa, 22 Haziran 1919'da yayınladığı Amasya Tamimi ile ulusu direnişe çağırarak, "Milletin istiklâlini yine milletin azim ve kararı kurtaracaktır" demiş, bu amaçla Eylül ayı başında Sivas'ta bir Ulusal Kongre toplanacağını duyurmuştu. Bu kongre öncesi Doğu Anadolu ve Doğu Karadeniz'deki Müdafaa-i Hukuk ve Reddi İlhak Cemiyetlerinin katılacağı bir bölgesel kongrenin de Erzurum'da toplanması kararlaştırıldı. Kongreler ulusun Milli Mücadele'ye katılımını sağlamada yaşamsal önemdeydi. Trabzon, Erzurum, Sivas, Bitlis ve Van'dan katılan 62 delege ile 23 Temmuz - 7 Ağustos 1919 tarihleri arasında toplanan Erzurum Kongresi, bölgesel olmasına karşın Mustafa Kemal Paşa'nın ulusal bağımsızlık mücadelesinin önderi olma yolundaki ilk adımı olarak tarihe geçmiştir.

Mustafa Kemal, Samsun'a çıktıktan sadece 20 gün sonra "zararlı ve tehlikeli" düşünce ve girişimleri nedeniyle hükümet tarafından İstanbul'a çağırılmış, kabul etmeyince 8-9 Temmuz 1919 gecesi Padişah emriyle görevden alınmış, aynı gece ömrünü verdiği askerlik mesleğinden ayrılmış ve mücadelesini milletin sinesinde bir vatansaver olarak sürdürmüştür. 9 Temmuz 1919'dan Erzurum Kongresinin toplandığı 23 Temmuz 1919'a kadar geçen 14 günü hiçbir makam, rütbe ve yetki sahibi olmaksızın kongre hazırlıkları ile geçiren Mustafa Kemal, toplantının başladığı 23 Temmuz günü Kongre, sonlandığı 7 Ağustos'ta da Temsilciler Kurulu Başkanlığına seçilmeyi başarmıştır. Bu kongrede başlayan milli mücadele önderliği, Sivas Kongresi'nde yine Kongre Başkanlığı ve Anadolu ve Rumeli Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti Heyet-i Temsiliye Reisliği ile devam etmiş, ardından Büyük Millet Meclisi Reisliği, Büyük Millet Meclisi Orduları Başkomutanlığı ve Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı'na

ulaşmış, sonuçta 19 Mayıs 1919'da çıktığı kutlu yolculuk O'nu, Türk Ulusu'nun değişmez önderi Atatürk olarak tarihe altın harflerle kaydetmiştir.

Doğu vilayetleri Müdafaa-i Hukuk ve Reddi İlhak Cemiyetleri toplantısı niteliğindeki Erzurum Kongresi, bir avuç kahramanın kararlı yolculuğunun örgütlü bir harekete dönüşmesinin ilk aşamasıdır. Atatürk bu süreci Büyük Nutuk'ta şöyle anlatıyor:

"Öncelikle ben, ne olursa olsun, Kongreye katılmıyordum. Zira hiç zaman yitirmeden ulusal istencin işler duruma getirilmesi ve ulusun silahlı ve eylemli olarak önlemler almaya başlamasının sağlanması zorunluluğuna inanıyordum. Bu temel ilkeleri benimseyip karara bağlayabilmek için, Kongrede çalışmayı ve yöneterek üyeleri aydınlatmayı elzem görüyordum. Nitekim öyle oldu."

Mustafa Kemal Paşa ile birlikte yola çıkanlardan ihanet edenler de oldu, korkup yarı yolda terk edenler de, kurtuluşun hemen sonra cumhuriyete ve devrimlere karşı çıkıp ayrılanlar da... Samsun'dan Havza, Amasya ve oradan Erzurum'a kadar yapılan yolculuk da sayısız engeller ve tehlikeler bertaraf edilerek gerçekleştirildi. Önceden 10 Temmuz'da başlayacağı duyurulan kongre çeşitli güçlükler nedeniyle ancak 13 gün sonra açılabilirdi. Üstün liderlik yeteneği ile tüm sorunları çözüp bütünü zorlukları aşarak hedeflerine ulaşan Mustafa Kemal Paşa, liderliğin önemini de Erzurum Kongresi bağlamında şu sözlerle ifade ediyor:

"Efendiler, tarih söz götürmez bir şekilde ortaya koymuştur ki, büyük işlerde başarı için yeteneği ve gücü sarsılmaz bir başkanın varlığı çok gereklidir. Bütün devlet büyüklerinin umutsuzluk ve güçsüzlük içinde, bütün ulusun başsız olarak karanlıklar içinde kaldığı bir sırada, yurtseverim diyen bin bir çeşit kişinin, bin bir türlü tutum ve inanç gösterdiği kargaşalı bir zamanda danışmanlarla, birçok saygın ve güçlü kişilerin sözlerine uyma zorunluluğuna inanmakla, sağlam, esaslı ve özellikle sert yürünebilir mi ve en sonunda ulaşılması çok güç olan hedefe varılabilir mi? Tarihte, buna ulaşmış bir topluluk gösterilebilir mi? Erzurum Kongresi'nde yaşananlar, kararlı önderlik, gerçekçi hedefler ve doğru yol haritasıyla bir avuç kahramanın, yok edilmek istenen bir ulusu bağımsızlığına kavuşturabileceğini göstermiştir. Atatürkçü Düşünce Derneği'nin on binlerce üyesi, Büyük Atatürk'ün başarısını kanıtlamış ve günümüzde de geçerli olan ideolojisi Kemalizm'in rehberliğinde milletimizle birlikte Yeneden Atatürk Cumhuriyeti'ne ulaşma azim ve kararındadır. Erzurum Kongresi'nin 105. yılı kutlu olsun." (Haber Merkezi)



Genç çiftin düğün törenine çok sayıda davetli katıldı.

Can ile Buse'nin mutlu günü

Eyüp Bolat'ın oğlu Can Bolat, görkemli bir düğünle Buse Uzun ile dünya evine girdi.

Sevda & Eyüp Bolat çiftinin oğulları Can Bolat hayatını Fadime & Mustafa Uzun çiftinin kızı Buse Uzun ile birleşti.

Geçtiğimiz hafta sonu Gülyüz Düğün Salonları'nda yapılan düğüne CHP Milletvekili Mehmet Tahtasız, ÇESOB Başkanı Recep Gür, Ticaret Borsası Meclis Başkanı Yılmaz Kaya, Zanaatkarlar Yapı Kooperatifi Başkanı Mustafa Fındıkcı, 32 Nolu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Hasan Eker, Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Müdürü Yaşar Kirişçi, İl ve İlçe Esnaf Odası Başkanları, TINGADER Çorum İl Başkanı Engin Erenler, ÇESOB yöneticileri ve personelleri, Oda Genel Sekreterleri, Bolat ve Uzun



ailelerinin yakın akrabaları ve dostları ile çok sayıda davetli katıldı.

Düğünde genç çiftin nikah şahitliklerini ise CHP Milletvekili Mehmet Tahtasız ile ÇESOB Başkanı Recep Gür yaparken, Tahtasız ve Gür, Can ile Buse'ye bir ömür boyu mutluluklar dilediler.

HAKİMİYET, genç çifti kutlar, ömür boyu mutluluklar diler. (Haber Merkezi)

TASFİYE HALİNDE S.S UĞURLUDAĞ İLÇE MERKEZİ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ

Çorum İli Uğurludağ İlçesinde bulunan Kooperatifimize ait Aşağıda yazılı Olan Taşınmazların ve Demirbaşların Açık Artırma İhale Usulü İle 09.08.2024 tarihinde saat 15:00'de Yer Yüzgeç Mah. Cumhuriyet Cad.No:25 (Eski Hanoğu Market) Uğurludağ/Çorum adresinde yapılacaktır.

İlanen Duyurulur.

Taşınmazlara ait Bilgiler:

1- Yeşilyurt Mah. Zağ Mevkii 126 Ada, 127 Parsel 1.008,19 M2 Bir katlı Betonarme Bina ve Tarla Vasfı. İhale Başlangıç Bedeli: 1.000.000.00.TL.

2- Yenicami Mah. Hüyük Mevkii 11 Ada, 21 Parsel I 225,16 M2 Tarla Vasfı. İhale Başlangıç Bedeli : 70.000.00.TL

3- Yeşilyurt Mah.de Süt 2005 Model İntermak Marka 3000 Lt. Soğutma Tankı İhale Başlangıç Bedeli: 120.000.00.TL

İHALE ŞARTLARI: 1- İhale Bedeli %10 KDV ilave edilecektir.

2- İhaleden doğacak olan Vergi, Resim, Harçlar ve Tapu Giderleri Alıcıya Aittir.

3- İhaleyi Katılacak kişilerin Kooperatif Banka Hesabına İhale Bedelinin % 10 kadar Teminatı İhale başlamadan önce Bankaya Yatırmaları gerekmektedir.. İhaleye katılan kişilerin ihaleyi alamadıklarında 5 gün içerisinde teminatları geri iade edilecektir.

4- İhaleyi alan kişi 30 gün içerisinde Almaktan vazgeçtiği takdirde Teminatı Alıcıya İade edilmeyecektir.

Uğurludağ Ziraat Bankası Şub: TR87 0001 0013 8106 9852 9650 01

Tasfiye Halinde S.S Uğurludağ İlçe Merkezi Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Tasfiye Kurulu

Osman AKTEN Ahmet GÜLGÜL Nurettin SAĞIR

İrtibat: Osman AKTEN 0 530 955 33 19

Gaz Altı ve Argon Kaynak yapabilen deneyimli elemanlar alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir. İrtibat Tel: 0553 7354350 **Hilal Makina**

özlemmax mobilyanın duygusu. Mobilya için SEVKİYAT ve MONTAJ elemanları alınacaktır. Müracaat 0364 777 03 00 / 05388662686 Samsun Yolu 4. Km. ÇORUM

YİTİK Hitit Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü'nden almış olduğum öğrenci kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. Esmal DEMİR Mehmet kızı 2000 Doğumlu

YİTİK Çorum Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum Nüfus Cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür. Furkan KÜYÜKOĞLU Ali oğlu 2002 Doğumlu

YİTİK Hitit Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu Harita ve Kadastro Programından almış olduğum öğrenci kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. Enes GEMEREKLİ 04.10.2000 Sungurlu Doğumlu



Üç loca daha satıldı

Çorum FK yeni sezoh loca satışında Makimsan, Arca ve Esenyel Denizcilik'e üç loca daha sattı. Kırmızı Siyahlı takımın satılan loca sayısı sekize yükseldi.

HARUN AKKAYA

Çorum FK yeni sezon loca satışında üç firma ile daha anlaşta. Kulüp sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda 2024-25 sezonu için 6 numaralı locanın Makimsan, 11 nolu locanın Arca, 13 nolu locanın ise Esenyel Denizcilik tarafından satın alındığı belirtildi.

Kırmızı Siyahlı takım daha önce beş locanın satışını yapmıştı. Son satılan üç loca ile birlikte kırmızı siyahlı takım 17 localardan sekizini sattı. Geri kalan localar içinde görüşmelerin devam ettiği öğrenildi.



Osman Bodur Orduspor'da

MURAT KARASU

Çorumspor alt yapıdan yetişen ve bir çok kulüpte forma giyen Osman Bodur yeni sezon için Orduspor ile anlaşta.

1992 İskilip doğumlu Osman Bodur Çorumspor alt yapıda başladığı futbol hayatında 2010 yılında profesyonel imza attıktan sonra Erzanispor ve ardından yeniden Çorumspor forması giyen Osman Bodur, Çorum FK olduktan sonra da kırmızı siyahlı takımda devam etti.

Payasspor, Muğlaspor, 23 Elazığ Futbol kulübü ve 2019 yılında yeniden Çorum FK'ya dönen Bodur bir sezon oynadıktan sonra Kahramanmaraş, Kırşehirspor, Adıyaman FK, Adıyaman, Darcı Gençlerbirliği ve son olarak geçen sezonun ikinci yarısında ise orduspor 1967 AŞ takımında oynadı.

Murat Kalender Aybastı'da üçüncü

FATİH AKBAS

Ordu Aybastı güreşlerinde Çorum Belediyespor'dan Murat Kalender üçüncü olarak bronz madalya kazandı. Hafta sonunda yapılan CW Enerji 5. Etabı Ordu Aybastı güreşlerinde Küçük Orta Büyük Boy'da mücadele eden Çorum Belediyespor güreşçisi Murat Kalender zorlu rakiplerini geride bırakarak üçüncü oldu ve bronz madalya kazandı.



Murat Kalender Ordu Aybastı güreşlerinde küçük orta büyük boyda üçüncülük kürsüsünde

Karagümrük Emre Bilgin'i yine kiraladı

FATİH BATTAR

Bu sezon Çorum FK'nın rakiplerinden Fatih Karagümrük, Beşiktaş'tan kaleci Emre Bilgin'i bu sezonda kiraladı. Geçen sezon 13 maçta Karagümrük kalesini koruyan Emre Bilgin bu sezonda kırmızı siyahlı formayı giyecek.



5. Uluslararası Gemlik Karate Turnuvasında Çorum Belediyespor'dan altı madalya

Karateciler madalyaya doymuyor

YÜKSEL BASAR

Çorumlu Karateciler madalyaya doymuyor. Çorum Belediyespor karatecileri Uluslararası Gemlik Turnuvasında iki altın iki gümüş ve ikide bronz madalya kazandılar. 19-21 Temmuz tarihleri arasında Bursa Gemlik'te yapılan 5. Uluslararası Gemlik Karate Turnuvasında 15 ülkeden 1700 sporcunun katılımı ile yapıldı.

Çorum Belediyespor kulübünden genç erkekler +76 kiloda Kerem Tuğra Yağlı ve ümit erkekler +70 kiloda Kayra Yağlı tüm rakiplerini yenerek sıktlelerinde altın madalyanın sahibi oldular.

2014 doğumlular da +40 kilo kızlarda Sümeyye Karaman 34 kilo kızlarda Ecrin Berra Yıldırım ise final maçlarını kaybettiler ve gümüş madalyanın sahibi oldular. 2014 doğumlu 30 kilo kızlarda Neval Bulut ile ümit erkekler 52 kiloda Yiğit Gözübüyük ise üçüncü olarak bronz madalya aldılar.

Çorum Belediyespor Karatecileri elde et-



Gemlik Uluslararası turnuvada mücadele eden Çorum Belediyespor Karate takımı ödül töreni sonrasında toplu halde

tikleri bu başarı ile çıktıklarını sürdürdüler. Karate İl Temsilcisi ve Çorum Belediyespor antrenörü Samet Türe bu başarıdan dolayı antrenör ve sporcuları teb-

rik etti kendilerine her türlü desteği veren Belediye Başkanı ve Kurul üyelerine teşekkür etti.

Halil İbrahim Aydoğan Sorgunspor ile devam

MURAT CETİN

Çorum'da Mimar Sinan Gençlikspor ve ardından Çorum FK alt yapıda görev yapan Halil İbrahim Aydoğan memleketinin BAL'daki temsilcisi Sorgunspor ile anlaşta.

İlimizde görev yaptıktan sonra memleketine tayini çıkan Halil İbrahim Aydoğan başarılı çalışmalarını Sorgun'da da sürdürdü. İki sezonda Yozgat Amatör Küme'de Sorgunspor'u şampiyon yapan ve geçen sezonda baraj maçını kazanarak takımını Bölgesel Amatör Lig'e taşıyan Halil İbrahim Ay-



doğan yeni sezonda takımı ile anlaşta. Aydoğan yeniden takımı ile anlaşta için mutlu olduğunu belirterek yönetime teşekkür etti.

Voleybol'da Klasman heyecanı

Voleybol İl Temsilcisi Mahmut Uysal yeni sezon hakem ve gözlemci klasman sınavının 27 Temmuz cumartesi günü Ankara'da yapılacağını açıkladı. Uysal sınava ilimizden iki gözlemci ve on hakemin katılacağını söyledi.

SERGEN ARICI

Voleybol'da hakem ve gözlemci klasman sınavları 27 Temmuz cumartesi günü yapılacak. Voleybol İl Temsilcisi Mahmut Uysal klasman sınavlarına ilimizden iki gözlemci ve on hakem katılacak.

Voleybol İl Temsilcisi Mahmut Uysal Klasman sınavlarının 27 Temmuz cumartesi günü Türkiye'nin dört farklı ilinde yapılacağını söyledi. İstanbul, İzmir, Diyarbakır ile Ankara'da yapılacak olan sınav Çorum'dan iki hakem ve on hakemin Ankara'da sınava

katılacağını söyledi.

Sınav B klasman gözlemcileri Mahmut Uysal ve Tuurgut Yıldırım ile birlikte B Klasman hakemleri Hüseyin Kambur ve Hasan Olgun, C Klasman hakemleri Hasan Öztürk, Burak Karaca Ömer Karabıdak, Can Acar, Ali Osman Kaya, Ayşegül İnce, Emel Şimşek ve Eyüp Burak Cerit katılacak.

Ankara'da yapılacak olan yazılı sınav sonunda alınacak puanlamaya göre MerkezHakem Kurulu yeni sezon klasmanlarını belirleyecek ve bu klasman hakemleri seminare katılacaklar.



'Zirve mücadelesi için takviye yapmamız şart'

Teknik Direktör Serkan Özbalta çok iyi bir kamp dönemi geçirdiklerini ancak kadro olarak eksikleri olduğunu bunun en büyük handikapları olduğunu söyledi. Oğuzhan başkanın gece gündüz bunun için çalıştığını belirten Özbalta 'Çorum FK tercih edilen bir kulüp. 6-7 tane transfere ihtiyacımız var. Bu eksiklerimizi en kısa sürede gidermemiz gerekiyor. Ben bu kulüpte ve bu şehirde çalışmaktan son derece mutluyum. Şehir ve camia bize inandı bizde onlarla birlikte güzel işler yaptık. Bu sezonda aynı inanç doğrultusunda başarılı olmak için gece gündüz çalışmaya devam ediyoruz' dedi. Özbalta geçen sezon Süper Ligi son iki maçta yaşadıkları sonunda kaçırdıklarını belirterek onları unuttuklarını ve önlere baktıklarını söyledi.

let kadrosunu oluşturalar. 'Çalışmalar çok iyi kadromuz eksik'

Çok iyi bir hazırlık dönemi geçiyoruz. Bu noktada en büyük eksiklerimiz ise henüz kadromuzun tam oluşmaması geliyor. Biz belli bir disiplini içinde oynayan bir takımımız ve bu dönemde yapacağımız fiziksel ve takimsal çalışmaları tam yapmamız çok önemli.

'Başkan gece gündüz bu kulüp için çalışıyor'

Başkanımız bu konuda gerçekten büyük bir çalışma yapıyor. Mevcut kadro ile ilgili konuları halletti ve takımın ihtiyaç duyduğu transferler içinde yoğun bir çaba içinde. Ekonomik olarak kaynak bulma noktasında gece gündüz çalışıyor. Ümit ediyorum ki bu hafta içinde yapacağımız transferlerle kadromuzu büyük oranda şekillendiririz.

'Yedi transfere ihtiyacımız var'

Belli mevkilerde çok eskiğimiz var. Bir kaleci, bir sağbek, bir savunmanın ortasına iki tane kanata transfer lazım. Geçen sezon bu noktada yaşadığımız sıkıntıları bu sezon tekrar yaşamamak için kesinlikle 6-7 tane takviyeye ihtiyacımız var. Oğuzhan başkan özverili bir çalışma içinde. Kendisi ile görüşmemizde transferde daha fazla geç kalmamız gerektiğini söyledim oda bunun farkında ve çalışmalarını görüşmelerini sürdürüyor.

'Lig bu sezon çok daha zorlu'

Lig bu sezon çok daha zorlu geçecek. Ön-

ceki akşam arkadaşlarla oturduk bir liste yaptık 13 takım hedefe oynayacak gibi görünüyor. Bütçe olarak gerçekten çok yukarılara çıkan takımlar var. Birde bizim gibi iskeleti koruyarak üzerine ilave edenler var. Bu yüzden lig geçen yıldan çok daha zorlu geçecek.

'Değişiklik olmazsa bir yabancı ile yolları ayıracağız'

Futbol Federasyonu değişikliği yapmazsa mevcut kadromuzdaki yedi isimden birisi ile yolları ayırmak zorunda kalacağız. Dileğimiz bunun değişmesi ve ayrılık olmaması. Ancak aynen devam ederse yapacak bir şey yok bu karar al-

mak zorunda

'Çorum FK artık istenilen bir kulüp'

Çorum FK artık liglerde istenen bir kulüp. Gerek kurumsal yapısı gerek tesisi gerekse mali konulardaki düzenli olması nedeni ile camiada istenilen ve tercih edilen bir kulüp. Başkanımızda bunun devam etmesi için afaki rakamlar yerine bütçesine göre transferler yapıyor. Futbol oynamaya çalışan ve futbolun doğrularını yapan bir kulüp olmamızda bu tercihde önemli.

'Gerçekten evimde gibi çalışıyorum'

Geçen sezon görev ve başladığım günden itibaren bu şehir bu ca-

mia büyük destek verdi ve kucak açtı. Gerçekten evimde çalışıyor gibiyim. Onların bu güveni ve samimiyeti bizim sorumluluğumuzu daha da artırdı. Tabiki bu sezonda hedefimiz belli ve bunun içinde gece gündüz demeden çalışıyoruz. Ben bu şehrin her şeye layık olduğuna inanıyorum. Tabiki bizimde hedeflerimiz var kısa bir dönemde olsa görev yaptığım Süper Ligde olmak istiyorum. Bunu bu takımla yapmak içinde elimizden geleni yapıyoruz ve yapmaya devam edeceğiz.

'Son iki maçta yaşadıklarımız olmasaydı'

Süper ligdeydik'

Çorum FK olarak geçen sezon son iki maçta yaşadıklarımız olmasaydı şu anda kesinlikle Süper Ligdeydik. Geçmişe dönmek istemiyorum Ancak geçen sezon yaşadığımız saha olayları olmasa Çorum FK bugün başka ligde olurdu. Eğer o iki maçta yaşadıklarımız olmasaydı idi finalde Sakaryaspor'u yenerek Süper Lig'e çıkan takım biz olurduk. Bunlara çok üzül- dük ama yapacak bir şey yok önümüze bakmak zorundayız ve bu hedefe bu yıl ulaşmak için yeni bir maceraya hep birlikte elele vererek başlayacağız' dedi.



HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta geçen sezonki hedeflerinin üzerine koymak istediklerini bunun içinde kadroya 6-7 tane daha transfer yapmaları gerektiğini söyledi. Yeni sezonun ikinci etap çalışmalarını Bolu'da sürdüren kırmızı

siyahlı takımın Teknik Direktörü Serkan Özbalta, Adanaspor ile oynanan maçın ardından basın mensupları ile sohbet toplantısı yaptı.

'Gençlerimiz çok iyi ama pişmesi lazım'

Özbalta geçen sezon, yeni sezon hazırlıkları ve hedefleri konusunda bilgiler verdi. Genç teknik adam geçen

sezonki iskelet kadrosunu koruduklarını ve üzerine özellikle genç transferlerden isimler kattıklarını belirterek 'Gerçekten kadromuzda yetenekli gençlerden isimler kattık. Ancak bunların bu ligde oynayabilmeleri için tecrübe kazanması ve pişmesi gerekiyor. Bu gençlerimiz gelecek yıllarda bu takımın iske-



Çifte mesaiye devam

HARUN AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK yeni sezon hazırlıklarını Bolu'da yoğun tempoya sürdürüyor. Kırmızı Siyahlı takım dün de çift antrenman ile geçirdi. Kırmızı Siyahlı takım sabah ve akşam sahada yaptığı antrenmanla yeni sezon hazırlıklarını sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takımın Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetimindeki dünki çalışmasına sakatlıkları devam eden Atakan Cangöz ve Zargo Toure takımdan ayrı olarak çalışmaya devam ettiler. Adanaspor maçının son bölümünde kasıngından sakatlanan Atakan Akkaynak ise dinlendi.

rildi.

Kırmızı Siyahlı takım sabah otel sahasında yaptığı antrenman dar alanda pas ardından üç takımlı oyun ve son bölümde turnuva ile tamamlandı. Turnuva maçlarında ortaya oldukça renkli görüntüler ortaya çıktı.

Akşam ise saat 18'de otel sahasındaki antrenman tamamen taktik çalışma yaptı. Teknik Direktör Serkan Özbalta Adanaspor maçında gördüğü eksikler üzerinde yoğunlaştığı bu çalışmada özel uyarılarda bulundu. Kırmızı Siyahlı takım bugün yapacağı tek antrenmanla yeni sezon hazırlıklarını sürdürecektir.

Spor

Hakimiyet

SALI 23 TEMMUZ 2024

Massis Gülük Vanspor'da

HARUN AKKAYA

Geçtiğimiz sezon Çorum FK'ya transfer olan Massis Gülük Vanspor'a kiralık olarak verildi. 2002 Liege doğumlu Massis Gülük geçen yıl üç yıllık sözleşme imzaladı. Geçen sezon dört maçta kırmızı siyahlı formayı giyen Massis Gülük yeni sezon forma giymek isteği nedeni ile ayrılmak isteyince kiralık verilmesi kararlaştırıldı.

Geçen sezon Çorum FK'da birlikte görev yaptığı Teknik Direktör Tahsin Tam'ın yeni sezon için Vanspor ile anlaşması üzerine Massis Gülük kırmızı siyahlı takıma kiralık olarak verildi. Cumartesi günü Adanaspor ile oynanan hazırlık maçında 90 dakika forma giyen Massis Gülük Bolu kampını Çorum FK ile tamamlayacak. Gülük bu etabın ardından Vanspor ile çalışmalara devam edecek.



Semih Akyıldız üç yıl imzaladı Çayelispor'a kiralık verildi

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK İnegöl Kafkaspor'dan Semih Akyıldız ile üç yıllık sözleşme imzalandı ve ardından Çayelispor'a kiralandı.

Kulüpten yapılan açıklamada Semih Akyıldız ile üç yıllık sözleşme imzalandığı ve ardından da bu yıl 3. lige yükselen Smart Holding AŞ Çayelispor'a kiralandığı açıklandı.

Semih Akyıldız 2001 Trabzon doğumlu Kuzey Yıldızı Körpeşlerspor alt yazısında yetişen ardından Kaynaşlı Belediyespor, Beyköy Belediyespor ve Serdivanspor kulüplerinde amatör olarak forma giydikten sonra geçtiğimiz sezon İnegöl Kafkaspor'da ilk profesyonel imzayı attı. Geçen sezon İnegöl Kafkaspor'da 23 maçta forma giyen ve 5 gol atan Semih Akyıldız iki sarı kart gördü.

Fikstür yarın çekiliyor

HARUN AKKAYA

Futbol Federasyonu Trendyol 1. ligde yeni sezon fikstürünün yarın çekileceğini açıkladı.

Federasyondan yapılan açıklamada 'Trendyol 1. Lig'de 2024-2025 sezonu fikstür çekimi 24 Temmuz 2024 Çarşamba günü Riva'da gerçekleştirilecek. Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri Orhan Saka Konferans Salonu'nda saat 14.00'te başlayacak fikstür çekimi Trendyol 1. Lig kulüp başkan ve yöne-



ticilerinin katılımıyla yapılacak' denildi.

1. Lig'de sezon 9, 10, 11, 12 Ağustos 2024 tarihlerinde başlayacak ve 20, 21, 22, 23 Aralık 2024 tarihlerinde oynanacak olan 17. hafta müsabakaları sonrasında devre arası verilecek.

İkinci yarı 3, 4, 5, 6 Ocak 2025 tarihlerinde oynanacak olan 18. hafta müsabakalarıyla başlayacak ve normal sezon 10 Mayıs 2025 tarihinde sona erecek. 1. Lig'de 24, 28 ve 33. hafta müsabakaları hafta içi oynanacak.

Atakan Akkaynak kasıktan sakatlandı

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK'da Atakan Akkaynak kasıngından sakatlandı. Üç sezondur Çorum FK formasını giyen Atakan Akkaynak önceki gün oynanan Adanaspor hazırlık maçının son dakikalarında sakatlanarak oyundan çıktı.

Yapılan kontrol sonunda Atakan Akkaynak'ın kasıngından sakatlandığı belirtildi. Akkaynak'ın Bolu kampının kalan bölümünde takımdan ayrı olarak özel programda çalışacağı ve 29 Temmuz'da Çorum'da yapılacak olan son etap çalışmalarına takıma katılacağı belirtildi.



Kabal, TFF'ye danışman oluyor

HALİL ÖZTÜRK

Hemşehrimiz Yunus Kabal, Futbol Federasyonu'na danışman olması bekleniyor.

Geçtiğimiz hafta içinde yapılan Futbol Federasyonu Başkanlığı seçiminde İbrahim Hacıosmanoğlu yönetiminin danışman olarak görevlendireceği belirtilen Yunus Kabal bunun için resmi atamayı bekliyor.

İskilipspor'da futbol oynayan ardından basın olarak bir çok yazılı ve görsel televizyon kanalında yorumcu ve sunucu olarak görev yapan Yunus Kabal on yılı aşkın süredir de iş dünyasında farklı sektörlerde faaliyet gösteriyor. Yunus Kabal'ın önümüzdeki günlerde resmi açıklama ile danışmanlık görevine başlaması bekleniyor.

